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Önsöz

Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği’nin (TÇCD) 14 yıldır devam eden “Temel Eğitim-Öğretim 
Kursları” çocuk çerrahisi kliniklerinde asistan eğitiminin standardize edilmesi ve doğru, te-
mel klasik bilginin konusunda deneyimli eğiticiler tarafından paylaşılmasını hedeflemiştir. 
Her bir kurs için derneğimiz tarafından desteklenerek gönüllü eğiticilerin hazırlamış olduğu 
bu materyaller zaman içinde güncellenerek en yeni bilgi ve uygulamaların da materyaller 
içinde yer bulması sağlanmıştır. Tüm bu eğitim materyallerinin hazırlanması, güncellenmesi, 
basılması ve kurs öncesinde kursiyerlere hazır hale getirilmesi büyük bir emek ve özveri 
gerektirmektedir. 

Bu temel eğitim faaliyetleri arasında yer alan Pediatrik Üroloji Kursu da daha sonradan Pe-
diatrik Üroloji Derneği’nin kurulması ile birlikte iki kardeş derneğin iş ve gönül birliği içinde 
yürüttüğü bir kurs haline dönüşmüştür. TÇCD’nin Eğitim Kurulu’nun elindeki bilgi birikimi 
ve materyalleri kendi özgün ürünlerimize dönüştürme zamanının geldiği yönündeki istek ve 
talepleri doğrultusunda bir Çocuk Ürolojisi Kitabı yazılması planlanmış ve her iki kardeş 
derneğin ortak girişimleri ile elinize ulaşan bu kitap vücut bulmuştur. Günümüzde bilginin 
çok hızlı geliştiğini ve değiştiğini düşündüğümüzde, kendi dilimizde, kendi editörlerimiz ve 
bölüm yazarlarımız ile derli-toplu, güncel ve kapsamlı bilgiyi içeren bir materyali oluşturma-
nın önemli olduğu kadar zor, zaman alan, yoğun çaba ve emek gerektiren bir süreç olduğunu 
belirtmek yanlış olmayacaktır.

Bu kitabın hazırlanmasında fikir üretenden her iki Derneğin Yönetim Kurullarına, Eğitim 
Kurullarına, bölüm yazarlarına, editörlerinden dizgisine, basımına kadar emek veren herke-
se şükranlarımızı sunarız.

Prof. Dr. Abdurrahman Önen
Pediatrik Üroloji Derneği Başkanı

Prof. Dr. Orkan Ergün
Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Başkan
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Önsöz

Bireylerin erdemli, özgüvenli, çağdaş ve gereksiz korkularından arınmış olarak yetiştirilmesi 
ve yaşamaları için en önemli unsurlardan birisi eğitimdir. Meslek içi eğitimler ile işe uyum,  
ilerleme ve gelişme hedeflenerek çalışanların bilgi ve deneyim açılarından güncel ve çağdaş 
kalabilmeleri sağlanır. Ülkemizdeki uzmanlık derneklerinin en önemli görevlerinden birisi 
eğitim ve öğretim ile ilgili uygulamalardır. Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği ve kardeş ku-
ruluş olan Pediatrik Üroloji Derneği, başta yönetim ve eğitim kurulları olmak üzere tüm ku-
rul ve üyeleri ile eğitim çalışmalarını çeşitli platformlarda (kongreler, temel eğitim kursları, 
çocuk ürolojisi kampları, çalıştay vs) düzenli olarak gerçekleştirmektedirler. 

Elinizdeki kitap Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği ve Pediatrik Üroloji Derneği’nin ‘Çocuk 
Ürolojisi Temel Eğitim Kursları’ için bir kaynak kitabı olması hedeflenerek oluşturulmuştur. 
Çok değerli hekimlerimizin katkıları ile çocuk ürolojisi alanında en güncel bilgiye ulaşılması 
amacı ile pratik bilgileri içeren bir başvuru kitabı olarak yazılmıştır. Tıp Fakültesi öğrencile-
ri, Çocuk Cerrahisi ve Çocuk Ürolojisi yan dal araştırma görevlileri ve uzmanlarının yarar-
lanabileceği bir kaynak kitaptır. 

Hiç şüphesiz ki bir bilimsel eser ortaya koymak güçtür ve yoğun bir çaba, özveri ve fedakârlık 
gerektirir. Özellikle de tüm dünyayı etkisi altına alan olumsuz salgın hastalık koşullarında bu 
çalışmalar daha da zorlaşmaktadır. Ancak güzel bir eserin ortaya konması yaşanan sıkıntıları 
unutturmaktadır. Her zaman bizlere destek olan ailelerimize bu anlamda şükran borçluyuz. 
Bu eserin ülkemizde çocuk sağlığı alanında çalışan tüm sağlık personelimize yararlı olması 
arzusundayız. 

Saygılarımızla 

Editörler Kurulu 
Abdurrahman Önen 
Cüneyt Günşar 
Murat Alkan 
Ayşe Karaman
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